



DEVONSHIRE FELL

BURNSALL

A La Carte Menu

Two courses £28.00 | Three courses £38.90

To Start

Soup of the Day

House bread, vegetable crisps and herb oil

Baked Figs

Leeds blue cheese, walnut vinaigrette, beetroot compote

Crispy Squid

Wild garlic emulsion, lambs lettuce, Lemon & lime caramel

Scallops (£4.00 supplement)

Curried cauliflower, roe butter, pickled apples

Wood Pigeon

Wild mushroom, apricot marmalade, sweet & sour hazelnuts

Main Course

Rack of Rabbit

Fava bean fricassee, heritage carrots, Parisian potatoes, creamed leeks & mustard

Butter Poached Chicken

Blue pea broth, straw potatoes, charred asparagus, crispy skin

Venison Steak

Bitter chocolate oil, potato galette, summer greens, cauliflower puree

Cod Cheeks

Nettle risotto, fennel pollen, kibbled onion, bacon foam

Salt Baked Celeriac Steak

Chimichurri, confit tomatoes, wild mushrooms, triple cooked chips

Please note that we add a 5% service levy to all accounts, with 100% of this charge being distributed to staff. If you have any questions about our ingredients, or have any dietary requirements, please ask any member of staff who will be happy to help. Some products in our range contain nuts and other allergens. As a result traces of these could be found in other products served here.



DEVONSHIRE FELL

BURNSALL

Desserts

Elderflower & Buttermilk Panna Cotta

Strawberries, milk crisps, honey & mint

Lemon Meringue Soufflé

Ginger tuiles, sesame ice cream, lemon gel

Rhubarb & Custard Tart

Honeycomb, rhubarb & custard ice cream, poached rhubarb

Death by Chocolate

Textures of milk, white & dark chocolate

Cheese & Biscuits

A selection of local Yorkshire cheeses, Yorkshire parkin, frozen grapes, celery curls, rhubarb & vanilla chutney



NHS Test & Trace

Please note that we add a 5% service levy to all accounts, with 100% of this charge being distributed to staff. If you have any questions about our ingredients, or have any dietary requirements, please ask any member of staff who will be happy to help. Some products in our range contain nuts and other allergens. As a result traces of these could be found in other products served here.